
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
118 
221 
22 

130 
63 
1 

101 
609 
313 
99 

119 
122 
44 

100 
9 

147 
27 

163 
66 
5 

Name 
Matty 18 
Pivato Mattia 
Ale 22 
Rossi Emma 
Pizzuto Leonardo 
Burati Emanuele 
Potter 101 
Vigano Francesco 
Thomas 313 
Rigamonti Carlotta 
Axel 
Alicata Davide 
Langhi Mattia 
Rigamonti Martino 
Comparoli Filippo 
Nestovito Nicolò 
Giacomotti Samuele 
Lillo 
Grieco Tommaso 
Ferrari Marco 

Class 
MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

Best Tm 
1:00.768 
1:00.898 
1:01.253 
1:01.869 
1:01.892 
1:02.275 
1:02.276 
1:02.301 
1:02.415 
1:02.436 
1:02.535 
1:03.202 
1:03.306 
1:03.640 
1:04.484 
1:06.737 
1:07.481 
1:08.101 
1:08.250 

Diff 

0.130 
0.485 
1.101 
1.124 
1.507 
1.508 
1.533 
1.647 
1.668 
1.767 
2.434 
2.538 
2.872 
3.716 
5.969 
6.713 
7.333 
7.482 

In Lap 
3 
3 
4 
3 
4 
3 
5 
5 
3 
3 
3 
2 
3 
4 
5 
5 
4 
3 
2 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 05/10/2024 17:33:46 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 56 
   PROVE LIBERE 

60 MINI ROOKIE + EXPERT 

Practice (5:00 Time) started at 17:06:15 

OTTOBIANO  1,380 km 

05/10/2024 17:00 


